1, 53; -nis cibi II, 11.32; mulieres, animae II, 1, 37; nomen II, 1, 10; pelles -nis; —/ tabernacula Cedar II, 2, 1.1.2.5.20.50.55; prudentia et sapientia Prol. 3, 4; 4, 32; prudentia II, 1, 11.32; sapientia Prol. 4, 17; II, 1, 10.14.15.26; 2, 1; —/ David Prol. 4, 15-28; cf. ABRAHAM, CHRISTUS, IESUS, SAPIENTIA.

SOPHONIA II, 1, 17.

SPIRITUS qui ex Deo est II, 4, 36; 5, 40; anima fit cum (Verbo Dei) unus -tus IV, 1, 3; cf. I, 4, 9; vivificans III, 9, 1; IV, 1, 19; adoptionis II, 5, 39; III, 10, 7; incorruptionis III, 7, 24; Spiritus abundantia Prol. 4, 34; doctrina III, 13, 8; fructus I, 3, 11; IV, 1, 9; unguentum, hoc est plenitudo divini -tus I, 4, 28; in -tu Noe contuens III, 6, 5; ventura, futura praevidere II, 8, 32; seminare Prol. 2, 16; per -tum canere Prol. 2, 46; Salvator dat -tum scientiae et -tum sapientiae ut per ipsum -tum videant Deum II, 13, 46.

SPIRITUS DEI dicitur quaerere animas ... III, 14, 18; intelligi quae sunt -tus Dei I, 4, 23; -tu Dei agi II, 5, 39; 6, 5; cor laetum est cum habet in se -tum Dei IV, 2, 18; per Dei -tum discernere Prol. 3, 4.

SPIRITUS SANCTUS qui ex Patre procedit ... Paracletus, Spiritus veritatis Prol. 2, 48; S. s., Paracletus, advocatus apud Patrem III, 1, 12; S. s. veniet super te (Mariam) III, 5, 11; «pullus gratiarum» III, 13, 39; «nubes» II, 8, 29; «oculi» ... III, 1, 7; «duae columbae» intelliguntur esse Filius Dei et S. s. III, 1, 11.

(Anima capax) Spiritus sancti qui in specie columbae descendit in Iordane super Iesum IV, 1, 3; dona IV, 2, 22; fervor I, 3, 8; odor doctrinae qui procedit de Christo et -ti -ritus fragrantia III, 9, 5; fructus IV, 1, 18; gratia I, 9, 5; columba indicium est -ritus -ti III, 1, 4; virtus, pennae IV, 1, 5; voluntas Prol. 4, 15; III, 13, 8; placuit -to Spiritui auferri de medio (aliqua ...) Prol. 4, 33; apostoli vel evangelistae -to Spiritu repleti Prol. 4, 34; prophetae ... cf. I, 1, 6; -ritu -to propheta permoti III, 5, 11; (anima) ... ubi Pater et Filius ... una cum -ritu -to «recumbit» ... II, 8, 40; ex -to -ritu loqui II, 5, 29; erga Spiritum -tum et Verbum Dei ... amor animae Prol. 2, 19; per Spiritum -tum; accipere Verbum Sapientiae ... Prol. 3, 12; gratia spiritualis concessa est III, 13, 3; ea quae ex materiali substantia in Christo fuerant assumpta ... redacta in unum fuisse I, 3, 10; quod non communem historiam famulus Dei ... scribat II, 2, 19; haec ... scripta II, 4, 28; cf. APOSTOLI, FILIUS, IESUS CHRISTUS, PATER, SCRIPTURA, UNIGENTUS.

SPONSA sive anima, sive ecclesia Prol. I, 1; II, 10, 11; III, 5, 9; 7, 27; 8, 3; sunt sive ecclesia vel ecclesiae domus sponsi et sponsae sive animae et domus Verbi III, 3, 3; sponsa Christi II, 4, 37.

Sponsa Verbi Dei anima III, 14, 10; -sa, anima III, 2, 2; III, 14, 14.18; -sa pura scilicet anima ac perfecta I, 1, 13; ita dicit -sa ... sed et quod ait illius animae est hoc dicere quae ... III, 5, 19.20; figurae

quibus -sae ad sponsum caelestem, id est animae perfectae amor ad Verbum Dei describitur Prol. 3, 16.

Sponsa ecclesia II, 8, 20; 9, 3; III, 9, 5; 11, 10; sponsam esse ex gentibus ecclesiam II, 10, 3; cf. I, 3; sponsae, ecclesiae scilicet ad Deum conversae «ablatus est velamen» III, 12, 4; sponsa Christi II, 4, 37; quae est ecclesia II, 7, 5; III, 5, 12; -sa id est ecclesia III, 11, 10; id est ecclesia Christi III, 8, 7.9; (Christus) ad ecclesiam ... ad sponsam, ad animas scilicet credentium loquens II, 5, 6; dicat ad sponsam suam, qui sunt electi discipuli eius III, 11, 16.

Sponsa: parvula Prol. 4, 4; 8, 3.10; adulta Prol. 4, 4; perfecta Prol. 4, 4.20-23; «proxima mea» II, 6, 1; velut refecta III, 8, 12; quasi oblecta sit IV, 2, 2; quae ex nationum dispersione colligitur et Christo sponsa praeparatur II, 3, 13; (Christi) odorem percipiens admirata est I, 3, 11; verba ex ore ipsius sponsi audivit III, 8, 2; cognominavit eum fratrem suum II, 10, 2; comparare videtur fratrum suum hinnulo servorum III, 13, 40 (cf. 51); pulchritudinem suam pellibus comparat Solomonis II, 1, 54; ubera vino comparat I, 2, 8.12.19.20; discere ab sponso desiderat ubi pasceret II, 4, 17.25.33; illuminari desiderat II, 4, 35; quos dicat esse filios III, 5, 4; caritatis se dicit vulnera suscepisse III, 8, 15; quam magnificis gressibus incedens Prol. 4, 14; huius matris (Hierusalem) et ipsa filia esse intelligitur II, 3, 5; videtur attentius inspexisse sponsi sui pulchritudinem III, 2, 1; intuens diversitates III, 7, 21; ingressa est ad sponsum et unguentis suis unxit eum II, 9, 1 (cf. 6); oscula meruit ab ipso sponsi ore suscipere I, 6, 3; cum multa in sponsi cubiculo pervidisset III, 14, 7; non vult incurrere in sodalium greges II, 4, 8.

Sponsae: sodales -sae adolescentulae cum sponsa positae ..., (amici sponsi) laetantes de coniunctione -sae Prol. 1, 2; amplexus III, 9, 3; animi II, 5, 5; cervix, oboedientia II, 7, 10-15; corpus II, 7, 6; III, 2, 5; domus III, 11, 4 (cf. 2.3.8); emissiones ac munera II, 9, 7; frater II, 10, 3; fraternus III, 5, 8; mater ..., huius matris et ipsa haec sponsa filia esse intelligitur II, 3, 2.5; oculi I, 2, 22; III, 11, 2; odoratus I, 4, 20; perfectio Prol. 4, 5; III, 10, 2; persona I, 4, 2; II, 1, 1; sub -sae vel sponsi titulo I, 1, 2; verba II, 4, 1; 10, 1; 11, 11; III, 6, 1; 7, 1; instar -sae nubentis Prol. 1, 1.

Sponsae apparere III, 11, 29; assistentibus -sae adolescentulis ... intelligatur sponsus ... non semper assidere -sae III, 14, 5.6; colloqui III, 11, 15; haec de tranquillitate temporis indicat -sae III, 11, 7; faciunt -sae ornamenta II, 8, 12, facere -sae similitudines auri 8, 11.16.20.21.26.

Sponsa: fit sermo ab -sa Prol. 1, 2; cf. III, 3, 1; sponsus cum -sa III, 1, 1; illud corpus quod assumpsit Iesus commune ei cum -sa cubile (nominatur) III, 2, 9; decuit sponsum et de semet ipso

— VERBUM DEI Prol. 2, 7; I, 4, 11; II, 6, 6.7.10; III, 4, 3; 9, 5; 12, 7.12; 14, 18; IV, 1, 3; 2, 7.16; Dominus virtutum IV, 3, 3; sessor III, 6, 11.12; sponsus I, 1, 14; III, 9, 2.3; ... fidelis et eruditae animae vir Prol. 2, 19; legitimus Prol. 2, 18; absens, praesens III, 11, 18; apparens animae IV, 1, 14.

VERBI DEI agnitio I, 2, 10; amor Prol. 2, 46; III, 8, 13; 11, 13; IV, 1, 4; ... et desiderium I, 3, 12; qui sunt capaciores III, 12, 12; caritas I, 4, 5; cibi II, 8, 34; consortium III, 2, 2; decus et species III, 2, 1; deitas II, 6, 13; doctrina I, 1, 11; IV, 1, 20; dextera, laeva, sinistra III, 9, 1.7-10; exercitus II, 6, 9; odor II, 9, 3; mysteria sapientiae eius ac scientiae I, 1, 9; oscula I, 1, 10-13; II, 5, 16; 8, 3; pars III, 9, 7; participium III, 2, 9; perfectio I, 6, 5; potentia III, 8, 15; promissio IV, 3, 3; promptuarium I, 5, 3; pulchritudo Prol. 3, 23; III, 2, 7; ... et decor Prol. 2, 7; semen Prol. 2, 46; ubera I, 6, 3; ... fontesque I, 2, 24; vestimenta II, 10, 10; visitatio I, 1, 14; illuminationes ac visitationes I, 1, 10.

VERBO DEI anima adhaerens I, 5, 5; III, 5, 9; 6, 2; cf. 12, 8; aperire os suum III, 5, 21; assistere II, 1, 37; anima se coniungit IV, 3, 2; animam coniungi et consociari I, 1, 9; anima iungitur et sociatur IV, 1, 6; animae quae participes fiunt II, 1, 37; qui cordis sui latitudinem praebent II, 8, 38; qui praesunt presbyteri III, 7, 19.

— A Verbo Dei anima consequitur scientiae lucem II, 4, 25; dicantur haec ad animam II, 5, 29; sponsa Verbi anima docetur III, 14, 10; animae «facies» laudatur IV, 2, 17; interdum visitari III, 14, 10.11; de animae cum V. D. coniunctione I, 1, 2; «nardi»... ex V. D. procedentis fragrantia II, 11, 11; in V. D. deliciari I, 4, 15; non decipi Prol. 3, 9; se exercere II, 5, 29; quanta sit pulchritudo III, 2, 3.

VERBUM DEI et doctrinam miscere II, 1, 33; anima V. D. ... alligatum tenet ..., si quis V. D. toto affectu ... constringit II, 10, 11; gustare bonum D. V. carnesque eius I, 4, 12; suavis vox animae cum V. D. loquitur IV, 2, 15; omnes qui ministraverunt V. D. ab initio saeculi III, 6, 2; sequentes V. D. II, 6, 9; qui V. D. ministrant III, 7, 21; trahunt ad se animae V. D. I, 4, 5.7; videre V. D. salientem supra montes III, 11, 20.